

Футбол сабақтары уақытында жүргізіліп отырады. Оқушылар сабаққа Тугел белсене қатысып отырады. Сабақтарда жалпы футбол туралы түсінік беріліп отырады. Оқушылар өз бетімен ізденіп, қызығушылықтарын білдіріп жүреді. Көптеген оқушылар асығыстық танытып, көп ойланбай қателесіп жатады ондай жағдайда футбол ережелерімен, жүрістерін, тактикаларын түсіріндіріп, ескертіліп отырады. Оқушылардың қызығушылығын арттыру үшін әртүрлі жұмыстар жүргізіліп отырады. Оқушылар өз қабілеттерін байқау үшін командаға бөлініп ойнағанда басекелестік қабілеттері, жылдамдық қосып, шабыттанатындығын байқадым. Футбол сабағы оқушыларға жақсы нәтиже береді. Түрлі жарыстарға барып, оқушылар өз деңгейлерін байқап, қателескен жерлерін айтып алды де болса осал тұстары бар екенін байқап, еңбектенуге, үйренуге дайын екенін аңғартып, жігерлері арта түседі. Сондықтан әр оқушыны еңбексүйгіштікке, ойлау қабілеттерінің арттыруға, басекелестікке қабілеттерін дамытады. Тұңғыш президентіміз Н.А. Назарбаев, Қазақстан елінің әр азаматының бойынан осындай қабілеттер табылуға тиіс дегендей, мен әр оқушының бойында осындай қабілеттерін ұштап, болашаққа алдырына мақсат қоя білетін қиындыққа қорықпайтын, басекеге қабілетті азаматтар тәрбиеленіп жатқанына сенімдімін.

2023-2024 оқу жылының барысында, желтоқсан айында Ақтөбе облысындағы футболдан мектеп лигасына қатысып келді.



Ақпан айында ата-аналармен тығыз қарым-қатынас орнату мақсатында «Әке және мен» тақырыбында футболдан шара ұйымдастырылды. Шара жоғарғы деңгейде өтіп, жеңімпаз командалар марапатталды.



Қаңтар айында Қарабұтақ елді мекенінің командасымен жолдастық кездесу ұйымдастырылды.



Аудандық футболдан Б.Алтаев атындағы жарыста, 1-орынды иелендік. 11-сынып оқушысы Жолдасабаев Бекарыс «Үздік қоғаушы» номинациясымен марапатталды.





Футбол үйірмесінің жетекшісі: *Т.Е. Кушкимбаев* Кушкимбаев.Т.Е.

Талдысай жалпы орта білім беретін мектебі 2023-2024 оқу жылы «Футбол» үйірмесі бойынша жүргізілген жұмыстары туралы талдау

2023-2024 оқу жылында 7-11 кластар арасында үйірме жүргізіледі. Үйірме топтық жұмысына жатады. 16 бала футбол үйірмесіне катысады. Бұл үйірмеде оқушылар үшін өз билимин жетілдіруде, спортты толық меңгеруі үшін.

Өз беттерімен ізденіп, басқа мәліметтермен ақпараттандырылып, ізденіс устінде болғаны дұрыс.

Оқушылардың өз билимдерін жетілдіруде негизи мына формаларды алуға болады.

Талқылау, ойларын қорытындылау, жылдамдық, үнемі жаттығуды дамыту және қорытындылау.

Футбол үйірмесі сабақтарында қосымша мәліметтерді үйрене отырып, оқушылар

еңбексүйгіштікке, мақсатына жетуге талпынады.

Үйірме сабағы аптасына 3- сағат, жылына 102- сағат құрайды.

Үйірме мақсаты:

Оқушыларды бағдарлама бойынша, футбол ойынының ережелерімен, тарихымен, ережелерімен, қалыптастырып отыру.

Үйірме міндеті:

1. Футбол сабағынан теориялық білімдерін толықтыру.

2. Оқушылардың ойлау, жылдамдығын дамыту.

Күтілетін нәтиже:

1 Футболға деген қызығушылықтарын арттыру

2. Алдарына мақсат қойып, сол еңбек етуге үйрету